PNEU 205/55/17

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

PNEU 205/55/17 10,00
un R$ 693,00 R$ 6.930,00

Marca: Dunlop Fabricante: Sumitomo Rubber Industries Modelo: FM800

Total Lote 2 x1 R$ 6.930,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 6.930,00  ( seis mil e novecentos e trinta reais )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata. A

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS